
2025.01.16

依學號排序

學號 科   目

選修物理-波動、光及聲音

選修物理-電磁現象一

選修化學-化學反應與平衡一

選修化學-化學反應與平衡二

選修生物-動物體的構造與功能

選修物理-波動、光及聲音

選修物理-電磁現象一

選修生物-動物體的構造與功能

數學甲

選修化學-化學反應與平衡一

選修化學-化學反應與平衡二

選修物理-波動、光及聲音

選修物理-電磁現象一

國語文

英語文

數學甲

選修生物-動物體的構造與功能

英語文

數學甲

選修物理-波動、光及聲音

選修物理-電磁現象一
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110018

110015

110014

110011

110013

110021
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藝術生活

選修生物-動物體的構造與功能

國語文

英語文

數學甲

選修生物-動物體的構造與功能

國語文

選修物理-波動、光及聲音

選修物理-電磁現象一

110027 選修生物-動物體的構造與功能

選修化學-化學反應與平衡一

選修化學-化學反應與平衡二

國語文

數學甲

選修物理-波動、光及聲音

選修物理-電磁現象一

選修生物-動物體的構造與功能

選修物理-波動、光及聲音

選修物理-電磁現象一

選修化學-化學反應與平衡一

選修化學-化學反應與平衡二

110029

110024

110025

110042

110026

110032
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110043 英語文

110046 英語文

體育

選修生物-動物體的構造與功能

110051 數學甲

選修物理-波動、光及聲音

選修物理-電磁現象一

選修化學-化學反應與平衡一

選修化學-化學反應與平衡二

選修生物-動物體的構造與功能

國語文

藝術生活

數學甲

110057 國語文

國語文

選修生物-動物體的構造與功能

110062 國語文

選修物理-波動、光及聲音

選修物理-電磁現象一

110060

110056

110055

110047

110064
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數學甲

選修物理-波動、光及聲音

選修物理-電磁現象一

選修生物-動物體的構造與功能

選修物理-波動、光及聲音

選修物理-電磁現象一

選修物理-波動、光及聲音

選修物理-電磁現象一

110085 英語文

110087 國語文

110088 選修生物-動物體的構造與功能

110089 藝術生活

英語文

選修物理-波動、光及聲音

選修物理-電磁現象一

選修生物-動物體的構造與功能

110093 藝術生活

選修化學-化學反應與平衡一

選修化學-化學反應與平衡二

英語文

數學甲

110066

110094

110090

110080

110072

110095
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英語文

選修化學-化學反應與平衡一

選修化學-化學反應與平衡二

110100 數學甲

選修化學-化學反應與平衡一

選修化學-化學反應與平衡二

英語文

英文閱讀與寫作

選修物理-波動、光及聲音

選修物理-電磁現象一

英語文

英文閱讀與寫作

選修物理-波動、光及聲音

選修物理-電磁現象一

選修生物-動物體的構造與功能

190004

190009

190003

110098
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國語文

英語文

英文閱讀與寫作

選修物理-波動、光及聲音

選修物理-電磁現象一

選修化學-化學反應與平衡一

選修化學-化學反應與平衡二

選修生物-動物體的構造與功能

190014
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