學號	科 目	<b>依学號排序</b>
110011	選修物理-波動、光及聲音	
	選修物理-電磁現象一	
	選修化學-化學反應與平衡一	
	選修化學-化學反應與平衡二	
	選修生物-動物體的構造與功能	
	選修物理-波動、光及聲音	
110013	選修物理-電磁現象一	
	選修生物-動物體的構造與功能	
	數學甲	
110014	選修化學-化學反應與平衡一	
	選修化學-化學反應與平衡二	
110015	選修物理-波動、光及聲音	
110015	選修物理-電磁現象一	
	國語文	
110018	英語文	
110018	數學甲	
	選修生物-動物體的構造與功能	
110021	英語文	
	數學甲 節註 册 組	
	選修物理-波動、光及聲音	
	選修物理-電磁現象一	

學號	<b>科</b> 目
110024	藝術生活
	選修生物-動物體的構造與功能
110025	國語文
	英語文
	數學甲
	選修生物-動物體的構造與功能
	國語文
110026	選修物理-波動、光及聲音
	選修物理-電磁現象一
110027	選修生物-動物體的構造與功能
110029	選修化學-化學反應與平衡一
110029	選修化學-化學反應與平衡二
	國語文
	數學甲
110032	選修物理-波動、光及聲音
	選修物理-電磁現象一
	選修生物-動物體的構造與功能
110042	選修物理-波動、光及聲音
	選修物理-電磁現象一
	選修化學-化學反應與平衡一 04-25686850
	選修化學-化學反應與平衡二

學號	科 目
110043	英語文
110046	英語文
110047	體育
	選修生物-動物體的構造與功能
110051	數學甲
	選修物理-波動、光及聲音
	選修物理-電磁現象一
110055	選修化學-化學反應與平衡一
	選修化學-化學反應與平衡二
	選修生物-動物體的構造與功能
	國語文
110056	藝術生活
	數學甲
110057	國語文
110060	國語文
	選修生物-動物體的構造與功能
110062	國語文
110064	選修物理-波動、光及聲音 04-25686850
	選修物理-電磁現象一

學號	科目	依學號排序
110066	數學甲	
	選修物理-波動、光及聲音	
	選修物理-電磁現象一	
	選修生物-動物體的構造與功能	
110072	選修物理-波動、光及聲音	
	選修物理-電磁現象一	
110080	選修物理-波動、光及聲音	
	選修物理-電磁現象一	
110085	英語文	
110087	國語文	
110088	選修生物-動物體的構造與功能	
110089	藝術生活	
	英語文	
110000	選修物理-波動、光及聲音	
110090	選修物理-電磁現象一	
	選修生物-動物體的構造與功能	
110093	藝術生活	
110094	選修化學-化學反應與平衡一	<b>一张</b> 总统
	選修化學-化學反應與平衡二	計 册 組
110095	英語文	04-25686850
	數學甲	<b>市大雅區平</b> 和

學號	科目	学號排序
110098	英語文	
	選修化學-化學反應與平衡一	
	選修化學-化學反應與平衡二	
110100	數學甲	
190003	選修化學-化學反應與平衡一	
	選修化學-化學反應與平衡二	
	英語文	
190004	英文閱讀與寫作	
	選修物理-波動、光及聲音	
	選修物理-電磁現象一	
	英語文	
190009	英文閱讀與寫作	
	選修物理-波動、光及聲音	- F
	選修物理-電磁現象- 04-25686850	
	選修生物-動物體的構造與功能	

2025.01.16

依學號排序

學號	科 目
190014	國語文
	英語文
	英文閱讀與寫作
	選修物理-波動、光及聲音
	選修物理-電磁現象一
	選修化學-化學反應與平衡一
	選修化學-化學反應與平衡二 註册組 3000000000000000000000000000000000000
	選修生物-動物體的構造與功能